• Controlar o recebimento de correspondências e documentos diversos; 
• Preparar relatórios, planilhas, e-mails, apresentações. 
• Executar outras tarefas compatíveis com as previstas no cargo e/ou de acordo com as 

particularidades ou necessidades da Instituição. 

Salário: R$ 2.320,00 (Dois mil, trezentos e vinte reais) 

Carga Horária: 40h semanais.  

Benefícios:   

 Vale Transporte (nos termos da Lei 7.418/85 e seu regulamento, Decreto 95.247/87);  
 Assistência Médica (opcional - com participação financeira do empregado);  
 Auxílio Creche;  
 Auxílio Alimentação (opcional - com participação financeira do empregado);